
ZARZĄDZENIE NR 73/2022 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 6 czerwca 2022 r. 

w sprawie odwołania ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej we Wrześnicy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2  
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją z powierzonego stanowiska i rozwiązaniem umowy o pracę 
odwołuję z dniem 31 sierpnia 2022 r. Panią Iwonę Duszyńską ze stanowiska Dyrektora Szkoły 
Podstawowej we Wrześnicy. 

§ 2. Zarządzenie podlega doręczeniu Pani Iwonie Duszyńskiej, jako potwierdzenie odwołania 
ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej we Wrześnicy. 

§ 3. Z dniem odwołania traci moc Zarządzenie nr 72/2021 Wójta Gminy Sławno z dnia 18 czerwca 
2021 r. w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej we Wrześnicy i Zarządzenie 
nr 123/2015 Wójta Gminy Sławno z dnia 15 września 2015 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani 
Iwonie Duszyńskiej Dyrektorowi Zespołu Szkół we Wrześnicy. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty w Urzędzie Gminy Sławno. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Ryszard Stachowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C291E52-FB92-4894-8447-72F293B40FF2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


